
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.82.2017
BURMISTRZA SULĘCINA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 
z 2017 poz.2077) oraz §11 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Sulęcinie nr XXXI/194/16 z dnia 19 grudnia 2016r., 
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu jak w załaczniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Iwona Walczak

Id: B1C04D16-9071-4D2B-94C1-99F34607EDB8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.82.2017 Burmistrza Sulęcina z dnia 29.12.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,003 264 339,87 3 264 339,87

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 077 404,873 077 404,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 296 850,00 0,00 2 296 850,00

750 Administracja publiczna 0,007 319 954,61 7 319 954,61

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 26,40 177 123,60177 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 850,00 - 26,40 6 823,60

75095 Pozostała działalność 26,40 1 971 457,601 971 431,20

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 26,40 26,40

801 Oświata i wychowanie 0,0020 123 775,80 20 123 775,80

80101 Szkoły podstawowe 6 875,00 8 756 435,148 749 560,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 974,00 - 385,00 105 589,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 598 041,87 65 305,00 5 663 346,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020 158,91 - 3 400,00 1 016 758,91

4120 Składki na Fundusz Pracy 135 267,33 - 21 130,00 114 137,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 123,00 400,00 22 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 184,38 - 12 755,00 267 429,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 912,25 2 862,00 198 774,25

4260 Zakup energii 411 785,00 - 20 288,00 391 497,00

4270 Zakup usług remontowych 125 599,00 - 2 704,00 122 895,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 - 92,00 4 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 307,00 - 1 478,00 104 829,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 877,00 204,00 16 081,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 546,00 - 294,00 9 252,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 000,00 630,00 7 630,00

Id: B1C04D16-9071-4D2B-94C1-99F34607EDB8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 873,00 925 786,00929 659,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 830,00 36,00 21 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 011,00 - 6 630,00 537 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 94,00 92 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 900,00 - 353,00 11 547,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 25,00 7 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 836,00 1 209,00 96 045,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 700,00 1 000,00 11 700,00

4270 Zakup usług remontowych 16 550,00 190,00 16 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 604,00 30 104,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 48,00 1 452,00

80110 Gimnazja 12 052,00 3 859 833,303 847 781,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 269 499,00 88 700,00 2 358 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 128,00 - 16 000,00 426 128,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 140,00 1 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 216,00 - 19 000,00 44 216,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 130,00 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 700,00 11 700,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00 - 1 270,00 33 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 995,05 - 30 129,00 109 866,05

4260 Zakup energii 180 000,00 - 12 300,00 167 700,00

4270 Zakup usług remontowych 188 000,00 1 300,00 189 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 519,00 5 481,00 46 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 - 2 000,00 6 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 - 700,00 8 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 14 364,00 523 546,00537 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 164,00 - 3 664,00 75 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 - 2 800,00 92 200,00

4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 - 7 900,00 20 600,00

Id: B1C04D16-9071-4D2B-94C1-99F34607EDB8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 690,00 1 318 704,001 319 394,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 967,00 - 176,00 10 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 685,00 10 779,00 471 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 150,00 - 28,00 83 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 380,00 - 2 458,00 8 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 108,00 25 108,00

4220 Zakup środków żywności 672 000,00 - 7 000,00 665 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 4 700,00 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 6 610,00 - 1 185,00 5 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 270,00 2 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 552,00 700,00 17 252,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 397 802,00397 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 388,00 739,00 285 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 483,00 391,00 50 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 171,00 - 185,00 10 986,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 717,00 - 1 510,00 207,00

4260 Zakup energii 23 775,00 572,00 24 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 688,00 - 7,00 6 681,00

851 Ochrona zdrowia 0,00520 000,00 520 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 20 000,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 48,00 4 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 48,00 15 048,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 390 000,00390 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 1 510,00 206 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 400,00 500,00 34 900,00

4220 Zakup środków żywności 37 019,00 - 2 790,00 34 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 780,00 3 280,00

852 Pomoc społeczna 0,007 793 891,28 7 793 891,28

Id: B1C04D16-9071-4D2B-94C1-99F34607EDB8. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 419 820,00419 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 114,00 7 408,00 211 522,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 633,00 - 412,00 15 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 420,00 1 012,00 39 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 710,00 73,00 4 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 152,00 14 524,00 40 676,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 - 3 665,00 6 335,00

4260 Zakup energii 40 408,00 - 6 367,00 34 041,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 048,00 7 952,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 252,00 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 534,00 - 2 022,00 27 512,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 4 255,00 1 745,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 823,00 177,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 713,00 287,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 1 460,00 540,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 25 600,0025 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 - 40,00 1 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 860,00 7 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 2 820,00 16 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 348 827,001 348 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 863,00 - 5 099,00 15 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 133,00 5 000,00 35 133,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 99,00 599,00

85295 Pozostała działalność 0,00 166 894,00166 894,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 490,00 100,00 5 590,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 800,00 - 8 100,00 15 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 603 007,00 1 603 007,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 858 249,00858 249,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 900,00 - 700,00 108 200,00

Id: B1C04D16-9071-4D2B-94C1-99F34607EDB8. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 492,00 - 1 800,00 13 692,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 613,00 3 100,00 40 713,00

855 Rodzina 0,0016 758 039,00 16 758 039,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 9 795 799,009 795 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00 15 230,00 59 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 750,00 2 662,00 10 412,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 273,00 1 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 250,00 - 18 165,00 42 085,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 6 605 174,006 605 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 453,00 - 20,00 8 433,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 20,00 520,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 192 964,00192 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 450,00 4 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 379,00 - 450,00 929,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0015 761 748,32 15 761 748,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 313 606,416 313 606,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 390,59 39 211,28 2 473 601,87

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 441,73 - 39 211,28 330 230,45

926 Kultura fizyczna 0,002 135 293,30 2 135 293,30

92695 Pozostała działalność 0,00 1 029 680,851 029 680,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331,30 31,00 362,30

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 746,28 3 177,00 11 923,28

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 543,46 561,00 2 104,46

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543,80 542,00 2 085,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,43 96,00 368,43

4127 Składki na Fundusz Pracy 221,17 77,00 298,17

4129 Składki na Fundusz Pracy 39,03 14,00 53,03

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 405,48 68,00 12 473,48

Id: B1C04D16-9071-4D2B-94C1-99F34607EDB8. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 189,16 12,00 2 201,16

4300 Zakup usług pozostałych 9 558,90 - 31,00 9 527,90

4307 Zakup usług pozostałych 45 760,11 - 3 864,00 41 896,11

4309 Zakup usług pozostałych 8 090,11 - 683,00 7 407,11

81 726 346,43 81 726 346,430,00Razem:

Id: B1C04D16-9071-4D2B-94C1-99F34607EDB8. Podpisany Strona 6




